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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 18.03.2020
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

18.03.2020 tarihinde yapılan özel durum açıklamasında,   özetle, tüm dünyayı ve ülkemizi de etkisi altına alan Covid-19 
virüs salgını sebebiyle Küresel ölçekte ilk ve en önemli önceliğimizin tüm çalışanlarımızın ve tüketicilerimizin sağlığı ve 
güvenliğini sağlamak adına 19 Mart 2020 tarihinden itibaren  Türkiye'deki    mağazalarımızın ve üretim merkezimizin 
faaliyetlerine geçici bir süreyle ara verildiği, online mağazalarımız ve Vakko app'ten 7/24 müşterilerimize hizmet vermeye
devam edileceği bildirilmişti.

  

Son gelişmeler doğrultusunda, tüm Dünya'da pandemiyi aşmak için süren sağlık mücadelesine dahil  olarak, 
çalışanlarımızın ‘Evde Kal' çağrısına uyabilmesi  adına  31.03.2020 tarihinden itibaren e-ticaret  depo ve lojistik 
operasyonlarımıza geçici bir süre ara veriyoruz. 31 Mart 2020 saat 24.00'e kadar olan tüm siparişlerin müşterilere en kısa 
zamanda ulaştırılması ve kadar olan  online siparişlerin iade süreçlerinin 90 güne uzatılmasına, 31 Mart 2020 saat 24.00'e 
karar verilmiştir.  31 Mart 2020 saat 24.00'den sonra online mağazalarımız ve Vakko app'ten satın alınan ürünler ise ‘Evde
Kal' çağrısı sona erdiğinde en kısa sürede müşterilere ulaştırılacaktır.

  

 

  

Yerel ve küresel yetkililerin yönlendirmelerini sürekli  takip ediyor,  sağlıklı ve duyarlı kalmaya özen gösteriyoruz. Her 
zaman olduğu gibi tüm paydaşlarımızla iletişime açık olduğumuzu da belirtmek istiyoruz.

  

 

  

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Vakko olarak bu zor dönemi hep birlikte başarıyla atlatacağımıza inanıyoruz.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


